

BILAN au 31/12/2025

ACTIF		31/12/2025		31/12/2024	
		Brut	Amortissements et dépréciations	Net	Net
ACTIF IMMOB LISE					
Immobilisations incorporelles					
	Logiciels	1 458	1 458	0	0
Immobilisations corporelles					
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	115 264	71 872	43 392	32 300
Immobilisations financières					
	Autres titres immobilisés	30		30	30
TOTAL (I)		116 752	73 330	43 422	32 330
ACTIF CIRCULANT					
Créances					
	Clients	76		76	2 451
	Autres créances	91 753		91 753	65 006
	Disponibilités	301 324		301 324	281 029
	Charges constatées d'avance	4 224		4 224	3 563
TOTAL (II)		397 377		397 377	352 049
TOTAL GENERAL (I+II)		514 129	73 330	440 799	384 379

BILAN AU 31/12/2025

PASSIF		31/12/2025	31/12/2024
Fonds propres sans droit de reprise			
Fonds propres statutaires		22 060	22 060
Réserves			
Réserves pour projet de l'entité		13 241	13 241
Report à nouveau		70 337	10 592
Excédent ou déficit de l'exercice		28 715	59 746
Situation nette (sous-total)		134 353	105 638
Subventions d'investissement		34 056	29 250
Provisions réglementées			
TOTAL I		168 409	134 888
Fonds dédiés			
		8 000	
TOTAL II		8 000	
Provisions pour risques			
Provisions pour risques		47 125	50 000
Provisions pour charges		53 935	37 333
TOTAL III		101 060	87 333
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		15 879	10 608
Dettes fiscales et sociales		47 532	39 770
Autres dettes		6 024	5 190
Produits constatés d'avance		93 895	106 590
TOTAL IV		163 330	162 157
TOTAL GENERAL PASSIF (I + II + III + IV + V)		440 799	384 379

COMPTE DE RESULTAT exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPTE DE RESULTAT	Exercice 2025	Exercice 2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	165 028	167 697
Subventions d'exploitation	396 899	381 226
Adhésions	16 466	17 240
Autres produits	3 870	-
Reprises sur amortissements,dépréciations,provisions	2 875	27 002
TOTAL I	585 138	593 164
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	23 026	22 215
Autres achats et charges externes	100 654	89 951
Impôts, taxes et versements assimilés	11 417	6 763
Salaires	308 475	305 484
Cotisations sociales	73 102	73 319
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	9 513	6 791
Dotations aux provisions	16 602	53 025
Reports en fonds dédiés	8 000	-
Autres charges	7 996	2 418
TOTAL II	558 785	559 967
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	26 353	33 198
PRODUITS FINANCIERS		
Autres intérêts et produits assimilés	2 362	2 455
TOTAL III	2 362	2 455
CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	-	20
TOTAL IV	-	20
2 - RESULTAT FINANCIER (III-IV)	2 362	2 434
3 - RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	28 715	35 632
PRODUITS EXCEPTIONNELLES (V)		
Sur opérations de gestion	-	25 556
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
Sur opérations de gestion	-	1 443
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-	26 999
Total des produits (I + III + V)	587 500	621 175
Total des charges (II+IV+VI)	558 785	561 429
EXCEDENT OU DEFICIT	28 715	59 746
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	104 872,00	95 091,00
Mécénat de compétences	47 100	61 891
TOTAL	151 972	156 982
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	- 104 872	- 95 091
Mécénat de compétences	- 47 100	- 61 891
TOTAL	- 151 972	- 156 982